



JEPST ApS

Søndre Alle 17
4600 Køge
CVR-nr. 29144400

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Stig Verner Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JEPST ApS

Søndre Alle 17

4600 Køge

CVR-nr.: 29144400

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Stig Verner Hansen

Tenna Tajmar Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.708 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Da selskabets dattervirksomheder har aktiviteter indenfor underholdnings- og oplevelsesbranchen samt generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil dattervirksomhedernes aktivitetsniveau helt naturligt også i 2021 blive påvirket af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		110.172	(33.934)
Af- og nedskrivninger		(33.559)	(19.576)
Driftsresultat		76.613	(53.510)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.784.238	673.473
Andre finansielle indtægter	1	19.501	21.580
Andre finansielle omkostninger	2	(198.146)	(214.892)
Resultat før skat		1.682.206	426.651
Skat af årets resultat	3	25.952	56.140
Årets resultat		1.708.158	482.791
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400.000
Overført resultat		708.158	82.791
Resultatdisponering		1.708.158	482.791

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.141.732	4.175.291
Materielle aktiver	4	4.141.732	4.175.291
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.555.399	1.385.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.367	81.510
Finansielle aktiver	5	2.655.766	1.466.985
Anlægsaktiver		6.797.498	5.642.276
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.850
Udskudt skat		12.000	4.000
Tilgodehavende skat		0	39.322
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		569.813	258.418
Tilgodehavender		581.813	355.590
Likvide beholdninger		680.970	701.090
Omsætningsaktiver		1.262.783	1.056.680
Aktiver		8.060.281	6.698.956

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.385.399	615.475
Overført overskud eller underskud		44.092	105.858
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	400.000
Egenkapital		2.554.491	1.246.333
Gæld til realkreditinstitutter		2.427.814	2.524.640
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.427.814	2.524.640
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	97.000	76.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.679.070	2.688.009
Skyldig skat		214.903	0
Anden gæld		87.003	163.974
Kortfristede gældsforpligtelser		3.077.976	2.927.983
Gældsforpligtelser		5.505.790	5.452.623
Passiver		8.060.281	6.698.956
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	615.475	105.858	400.000	1.246.333
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	769.924	(61.766)	1.000.000	1.708.158
Egenkapital ultimo	125.000	1.385.399	44.092	1.000.000	2.554.491

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.543	9.980
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	14.958	11.600
	19.501	21.580

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	152.463	185.269
Renteomkostninger i øvrigt	44.298	28.498
Øvrige finansielle omkostninger	1.385	1.125
	198.146	214.892

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(17.952)	(52.140)
Ændring af udskudt skat	(8.000)	(4.000)
	(25.952)	(56.140)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.194.867
Kostpris ultimo	4.194.867
Af- og nedskrivninger primo	(19.576)
Årets afskrivninger	(33.559)
Af- og nedskrivninger ultimo	(53.135)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.141.732

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	170.000	113.568
Tilgange	0	4.543
Kostpris ultimo	170.000	118.111
Opskrivninger primo	1.215.475	0
Andel af årets resultat	1.784.238	0
Udbytte	(600.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(14.314)	0
Opskrivninger ultimo	2.385.399	0
Nedskrivninger primo	0	(32.058)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	14.314
Nedskrivninger ultimo	0	(17.744)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.555.399	100.367

På den ordinære generalforsamling i 2021 i koncernens datterselskab foreslås udloddet 1.000 t.kr. i udbytte. Det forventede udbytte indgår pr. 31.12.2020 i den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Tajmer Booking & Management ApS	Stevns	ApS	100	2.555.399	1.769.924
Book1Foredrag ApS	Stevns	ApS	75	(17.744)	14.314

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	97.000	76.000	2.427.814	2.049.418
	97.000	76.000	2.427.814	2.049.418

7 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst pant i selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 4.142 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for Danske Bank for alt mellemværende med Tajmer Booking & Management ApS.
